
 ENTRAINEMENT  A  LA  LECTURE 
 

1 Quelles sont les actions ? 

  Je lis des mots rapidement et sans erreur 

 Je lis le texte avec fluidité   (mots lus en 1 minute) 

  J’ai réussi à lire mon texte en : 1  ____’____     2 ____’____ 

texte 10 

8 

18 

26 

33 

42 

47 

1 2 3 4 

Compréhension 

Fluence (texte) 

Gamme de lecture 

prendre les cahiers - ouvrir les cahiers- écrire la date-tracer un trait- 
écrire des majusucles-copier un texte-réaliser un exercice de 
grammaire- aller en récréation



 ENTRAINEMENT  A  LA  LECTURE 

 Je lis le texte avec fluidité   (mots lus en 1 minute) 

  J’ai réussi à lire mon texte en : 1  ____’____     2 ____’____ 

texte 15 

5 
10 
19 
25 

33 

35 

40 
45 
55 
61 
69 

Fluence (texte) 


